
Odběrate].:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

ID:
Datum :

Vy,Offlayp
283t24
31 . 07 .2018

rčo: o0o64-2o3
Drč: CZOOO642O3 Dodavate].: Te]-:

Fax:
Dahlhausen
Knínická L577
664 34 Kuřim

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Moto1
Komťnikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 20:0O, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOl/72 Interní k].ínika UK 2.LF a Ftit Motol - endoskopie

Objednávka ěísJ.o : 23t826Q

Název Poěet
1- Kapsle enteroskopická MiroCam MC2000 oboustr. Bal.

]_ ks
álKs Mc2000

5Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní.:

54 582,6L
62 770 / 00

( (TNT283124)')

Ť

Dodávaný materj-ál musí být v souladu se zákony 22/7997 Sb. a 268/2014 §b.

Cena dodávky se řídí- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzai-o a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v trodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv minísterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenouj
Ostatní ujednání se řídj- Oběanským zákoní-kem (ě.89/20t2 Sb.)


